
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                     Postes “signaleurs”        
                                                                                                    d    Départ                                              
                                                                                                                                                                                a    Arrivée 

S
B 

1 

2 

3 

4 

d/a 

S   Gymnase  (Permanence –       
      Réunion DS – Contrôle anti-dopage). 
A  Parking organisation et officiels. 

B   Parking coureurs et DS. 
      Car-podium. 

Zone Départ-Arrivée Routière 

B 

A 
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